2

   [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 02 февраля 2021 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования  и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов № 256 от 31.07.2008 (в редакции решений Глазовского районного Совета депутатов от 24.09.2009 № 357,  от 10.03.2011 № 479, от 30.01.2014 № 198, от 10.04.2014 № 215,  от 28.11.2016 № 29, от 22.12.2016 № 47), Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность Удмуртской Республики движимое имущество в количестве трех единиц общей стоимостью 24 000 (Двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек, указанные в приложении к настоящему решению.

2. Определить Администрацию муниципального образования «Глазовский район» уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» по совершению юридических действий, связанных с подписанием передаточного акта имущества, указанного в п. 1 настоящего  решения, передаваемого из собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность Удмуртской Республики.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
                                        В.В.Сабреков

«Глазовский район»

Председатель Совета депутатов                                                                           В.А.Терский
муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

02 февраля 2021 года

№ 442
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район»

от 02 февраля 2021 года № 442

Перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из
собственности муниципального образования «Глазовский район»
 в собственность Удмуртской Республики
	№
	Наименование объекта
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1
	Облучатель-рециркулятор бактерицидный Изумруд 1˟15 (15Вт) (в комплекте со стойкой с колесами)
	3
	8000
	24 000